

## Produktový list



### **Granko Orion 1kg Nestlé**

|                     |                      |
|---------------------|----------------------|
| Kód produktu:       | <b>055023346</b>     |
| EAN kód:            | <b>7613287883964</b> |
| Krajina pôvodu:     | <b>Maďarsko</b>      |
| Množstvo v kartóne: | <b>12 ks</b>         |

## **Základné informácie**

ORION Granko 1 kg

### **POPIS**

Nápoj v prášku. Sladená rozpustná zmes na prípravu kakaového nápoja s prídavkom vitamínov.

Príprava: 3 lyžičky (8 g) Granka + 200 ml teplého alebo studeného polotučného mlieka.

- obsahuje vitamín D na podporu imunitného systému a vitamín C na zmiernenie únavy
- Granko dodá mlieku skvelú chuť a doplní energiu, či už ako teplý hrnček kakaa k raňajkám, alebo rýchla desiata počas dňa za studena
- nápoj zachováva svoju typickú chuť, ako si pamätajú spotrebitelia z detstva
- tradičný český produkt sa začal vyrábať v roku 1979 v národnom podniku Čokoládovne v závode Sója Kolín a jeho názov vznikol v súťaži spotrebiteľov spojením slov Granulované Kakao

[www.nestleprofessional.sk](http://www.nestleprofessional.sk)

[www.nestle.sk](http://www.nestle.sk)

### **ZNAČKA**

ORION

### **PÔVOD**

Krajina pôvodu:

Maďarsko

### **SKLADOVANIE**

Skladujte v suchu pri izbovej teplote.

Pri izbovej teplote

### **PRÍPRAVA A POUŽITIE**

Návod na prípravu: 3 lyžičky (8 g) Granka + 200 ml teplého alebo studeného polotučného mlieka.

LIFESTYLE

Bez lepku

## Zloženie

### ZLOŽENIE

Cukor, 20 % kakaového prášku so zníženým množstvom tuku, emulgátor (sójový lecitín), vitamíny [cholecalciferol (vitamín D), L-askorban sodný (vitamín C)], jedlá soľ, zmes korenín, prírodná aróma

### VÝŽIVOVÉ HODNOTY 100G

Energia 1631 kJ / 385 kcal

Tuky 3,2 g

- z toho nasýtené mastné kyseliny 1,4 g

Sacharidy 81 g

- z toho cukry 78 g

Vláknina 6,6 g

Bielkoviny 4,4 g

Soľ 0,39 g

Vitamín D 14 µg 280 %\*

Vitamín C 180 mg 225 %\*

\*Referenčný príjem priemerného dospelého (8400 kJ/ 2000 kcal)

Balenie obsahuje 125 porcií

Porcia by mala byť upravená pre deti rôznych vekových kategórií

### ALERGÉNY

Obilniny obsahujúce lepok:

Neobsahuje

Mlieko:

Môže obsahovať

Sója:

Obsahuje

Môže obsahovať mlieko. Bezgluténový výrobok.